Rua Paraíba 1465, sala 701, Savassi – Belo Horizonte / MG | CEP: 30130-148
Tel.: (31) 3048-9566 | acminas@acminas.com.br | www.acminas.com.br

DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

D E C L A R A M O S, para os devidos fins, que a empresa MOYSES G. FELIPPE – ME estabelecida em Belo

Horizonte / MG, na Avenida do Contorno, 2905, Sala 408, Bairro Santa Efigênia, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

34.097.668/0001-10 e Inscrição Estadual nº 004236072.00-15, detém exclusividade de fabricação,

distribuição, publicação, comercialização e edição do produto: Livro do aluno e do professor

Aprendendo a ler Segundo o Método IntraAct e do livro Caderno de Atividades Literárias, para o estado

de Minas Gerais, conforme documentação comprobatória em nosso poder.

Esta declaração é válida por 06 (seis) meses, a contar da data de sua assinatura.

Belo Horizonte, 24 de abril de 2024.

Luis Paulo Neves Moreira da Costa
Superintendente

LPC/llds

		2024-04-24T14:44:48-0300
	LUIS PAULO NEVES MOREIRA DA COSTA:97210889604